PRIMERO: Ordenar se lleve adelante la presente ejecución seguida por PROVINCIA DE

TUCUMAN - D.G.R. -, en contra de CORONEL GONZALEZ MARIA DE LOS ANGELES, hasta
hacerse a la parte actora, pago íntegro del capital reclamado en autos, por la suma de PESOS

VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA CON 44/100 CTVOS. ($27.680,44), en concepto de
capital, con más sus intereses, gastos y costas. Para el cálculo de los intereses se aplicará la tasa
fijada por el Art. 51 del C. Tributario de la Pcia. (Ley 5121), practicándose el mismo exclusivamente
sobre el monto del capital reclamado desde la fecha de emisión del cargo tributario, hasta su
efectivo pago. Costas a los ejecutados vencidos.

SEGUNDO: Regular a la letrada EROLES, MARIANA la suma de PESOS CUATROCIENTOS

CINCUENTA MIL ($450.000) en concepto de honorarios por las labores profesionales cumplidas en
la primera etapa de este juicio, conforme a lo considerado.

TERCERO: Comuníquese a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores a
los efectos de la Ley 6.059.-